裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000479
主旨：轉知社團法人大享食育協會「東南亞的滋味小劇場」教材，提供各國中小學教學
使用，另有提供研習課程申請，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/21 19:40:15
擬:
一、社團法人大享食育協會「東南亞的滋味小劇場」教材，提供各國中小學教學使用，
另有提供研習課程申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/21 20:15:52
擬:
一、社團法人大享食育協會「東南亞的滋味小劇場」教材，提供各國中小學教學使用，
另有提供研習課程申請。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/22 09:42:36
可